

DODAVATEĽ: PAM fruit s.r.o. M. Rázusa 24 95501 Topoľčany Obchodný reg. OS Nitra, Oddiel: Sro Vložka: 46167/N. Tel: +421 905 410 537 E-mail: info@pamfruit.sk	ODBERATEĽ: Gymnázium A. Vrábla ul. Mierová 5 93401 Levice Slovensko Gymnázium Andreja Vrábla Mierová 5, Levice Dátum: 23 OKT. 2025 Podacia číslo: Číslo spisu: 654/2025 Prílohy/násty: Výdavok:
IČ: 51801671 DIČ: 2120802310 IČ DPH: SK2120802310 Bankový účet: 2948059188/1100 Peňažný ústav: TATRA BANKA IBAN: SK6711000000002948059188 SWIFT: TATRSKBX	IČ: 00160211 DIČ: 2021171570 IČ DPH: Dátum vystavenia: 17.10.2025 Dátum dod tovaru/služb 16.10.2025 Dátum splatnosti: 31.10.2025 Forma úhrady: Prevodom 
Variabilný symbol: 2505628 Konšt. symbol: Zmluva-objednávka: Dodací list: 2519414, 2519792, 2519793	Miesto dodanie: Gymnázium A. Vrábla Levice 93401

Produkt	Názov	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Základ	Celkom	DPH
Dodáno: 13. 10. 2025 DL: 2519414							
19001099	Zemiaky čistené celé SK	120,000	kg	1,40	168,00	199,92 EUR	19%
10171048	Zeler praný PL	5,000	kg	1,50	7,50	8,92 EUR	19%
10206099	Cibuľa suchá SK	20,000	kg	0,70	14,00	14,70 EUR	5%
10204099	Cibuľka zväzková SK	5,000	ks	0,75	3,75	3,94 EUR	5%
10603048	Kaleráb gigant PL	9,000	kg	3,00	27,00	28,35 EUR	5%
10702048	Mrkva PL	10,000	kg	0,70	7,00	8,33 EUR	19%
10871048	Petržlen praný PL	5,000	kg	1,50	7,50	8,92 EUR	19%
11203036	Uhorka šalátová HU	10,000	kg	1,99	19,90	20,90 EUR	5%
11301134	Paprika červená 60+ M ES	3,000	kg	3,00	9,00	9,45 EUR	5%
11303231	Paprika žltá 70-80 M/G NL	3,000	kg	3,00	9,00	9,45 EUR	5%
11302234	Paprika zelená 70-80 M/G ES	3,000	kg	3,00	9,00	9,45 EUR	5%
11403090	Rajčiaky strapcové TR cal.MM	10,000	kg	2,00	20,00	21,00 EUR	5%
11701139	Red'kovka červená zväzky IT	5,000	ks	0,60	3,00	3,57 EUR	19%
11800048	Kapusta biela PL	10,400	kg	0,70	7,28	7,64 EUR	5%
11803248	Kapusta pekinská 10 PL	4,100	kg	1,50	6,15	6,46 EUR	5%
12202334	Šalát ľadový ES	6,000	ks	3,00	18,00	18,90 EUR	5%
15000099	Šampiňóny voľné SK	6,000	kg	3,40	20,40	21,42 EUR	5%
Celkom DL: 2519414					356,48		
Dodáno: 16. 10. 2025 DL: 2519792							
10206099	Cibuľa suchá SK	10,000	kg	0,70	7,00	7,35 EUR	5%
10702048	Mrkva PL	5,000	kg	0,70	3,50	4,16 EUR	19%
11202034	Uhorka fólia ES	20,000	kg	1,99	39,80	41,79 EUR	5%
11600031	Pór NL	15,000	kg	1,50	22,50	23,62 EUR	5%
11881899	Kapusta kvasená 1kg SK	15,000	ks	1,10	16,50	19,64 EUR	19%
12202334	Šalát ľadový ES	3,000	ks	3,00	9,00	9,45 EUR	5%

Produkt	Názov	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Základ	Celkom	DPH
12801849	Zemiaky konzumné DE	200,000	kg	0,60	120,00	126,00 EUR	5%
30420134	Mandarínka satsumas cal.54-72	8,200	kg	2,50	20,50	24,40 EUR	19%
Celkom DL: 2519414					238,80		

Dodáno: 16. 10. 2025 DL: 2519793

71000012	Vajcia L	300,000	ks	0,25	75,00	89,25 EUR	19%
Celkom DL: 2519414					75,00		

DPH za doklad		Základ EUR	Daň EUR	Celkom bez DPH :	670,28 EUR
Snížená sazba	19%	308,50	58,62	Celkom DPH :	76,71 EUR
Snížená sazba	5%	361,78	18,09	Zaokrúhlenie :	0,00 EUR
Celkom k úhrade :					746,99 EUR

PAM fruit s. r. o.
Martina Rázusá 684 / 24
955 01 TOPOĽČANY

Identifikácia zmluvy	7/2025/4
Identifikácia objednávky	—